О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Сергиево-Посадского

городского округа Московской области

от 28.11.2019 №11/06-МЗ

В соответствии со статьей 12 главы 2 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  от 29.09.2019 №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»,

Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
1.Внести в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 28.11.2019 №11/06-МЗ «Об установлении на территории Сергиево-Посадского городского округа Московской области земельного налога», следующие изменения:

1.1. абзац третий подпункта 2.2.  пункта 2 исключить;

1.2. в абзаце первом подпункта 4.2. пункта 4 слова «, а также дачного строительства» исключить;

1.3. в абзаце первом подпункта 4.4 пункта 4 слова «, а также дачного строительства» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вперёд" и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.
Глава городского округа

М.Ю. Токарев
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

      Ю.С. Щеголятова

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз

Управление информационной политики – 1 экз.,

Регистр нормативных-правовых актов Московской области - 1 экз.

Финансовое управление – 1 экз.

Решение подготовлено «29» октября 2020г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа

___________________________И.Н. Сазонова